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Resolución de fecha 31 de mayo de 2021 de denegación de participación en el Programa XPANDE DIGITAL de la 

Cámara de Comercio de Pontevedra, Vigo y Vilagarcía de Arousa 

 

Examinadas las solicitudes y documentación presentadas a la Convocatoria XPANDE DIGITAL 2021 para el desarrollo de planes de marketing digital 

internacional de las pymes de la demarcación de la Cámara de Comercio de Pontevedra, Vigo y Vilagarcía de Arousa, a través de la prestación de servicios 

de asesoramiento y de la concesión de ayudas económica, publicada el día 4 de marzo de 2021, en el Boletín Oficial de la Provincia de Pontevedra, ref. 

BDNS nº 551353 y vistos los informes emitidos por los órganos competentes que se incluyen en el expediente,   

 

RESUELVO 

Denegar la participación en el Programa XPANDE DIGITAL de las empresas relacionadas en la tabla siguiente, por alguno de los motivos indicados a 

continuación. 

▪ Código 01 Por encontrarse indebidamente cumplimentada la solicitud o no acompañarse de toda la documentación requerida, habiendo 

transcurrido el plazo concedido para su subsanación 

▪ Código 02: Por no cumplir los criterios imprescindibles de participación en el programa  

▪ Código 03: Por las limitaciones presupuestarias encontradas ante el número de solicitudes recibidas.  

▪ Código 04: Por cualquier otro motivo  
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SOLICITUDES NO ADMITIDAS 

Nº 
orden 

SORTEO 
Nº Registro SEDE RAZON SOCIAL 

MOTIVO DENEGACIÓN 

CÓDIGO Observaciones 

23 SDE-REG-21-000000000008077 HERMANOS BLANCO ESTEVEZ CB 01 

No presenta en Subsanación: 
Producto o servicio propio (o 
autorización del fabricante que 
contenga la información sobre los 
productos que autoriza y las áreas / 
países que permite) 

26 SDE-REG-21-000000000008004 EVA ROBLEDO RIVERA 01 

No presenta en Subsanación: 
Certificado AEAT Ley Subvenciones, 
DNI del solicitante correcto, página 
web operativa, producto o servicio 
propio (o autorización del fabricante) 

35 SDE-REG-21-000000000007966 DISTRICOUTO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

36 SDE-REG-21-000000000007967 LOGISTICA GENS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

37 SDE-REG-21-000000000006889 SICOM CREATICLAB SL 03 Limitaciones presupuestarias 

38 SDE-REG-21-000000000007371 WITWAKER SL 03 Limitaciones presupuestarias 

39 SDE-REG-21-000000000007504 104 CUBES SL 03 Limitaciones presupuestarias 

40 SDE-REG-21-000000000007703 TORMEAL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

41 SDE-REG-21-000000000007963 INDUSTRIAS DE PANIFICACION CAMPELOS DO COTO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

42 SDE-REG-21-000000000008052 GOURMET VIGO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

43 SDE-REG-21-000000000007092 MONTE FAQUINA SOLUTIONS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

44 SDE-REG-21-000000000007921 IF FORMACION PARA EMPRESAS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

45 SDE-REG-21-000000000007453 PATRICIA LOPEZ LOPEZ 03 Limitaciones presupuestarias 

46 SDE-REG-21-000000000007934 FRANCISCO DAVID CORA SANCHEZ 03 Limitaciones presupuestarias 

47 SDE-REG-21-000000000006845 REVINOLUTION SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

48 SDE-REG-21-000000000006867 ASOC.DE EDUCADORES Y PLANIFICADORES FINANCIEROS 03 Limitaciones presupuestarias 

49 SDE-REG-21-000000000007205 DISBEGAL SOCIEDAD ANONIMA DISTRIBUIDORA BEBIDAS GALLEGA 03 Limitaciones presupuestarias 

50 SDE-REG-21-000000000006891 Fish Factory SL 03 Limitaciones presupuestarias 

51 SDE-REG-21-000000000008041 ADEGA PEDRALONGA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

52 SDE-REG-21-000000000007784 SUTECCA 2015 SL 03 Limitaciones presupuestarias 

53 SDE-REG-21-000000000007031 FINANCONSULTING JADE SL 03 Limitaciones presupuestarias 
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54 SDE-REG-21-000000000007612 RAFAEL PARDO RAMOS 03 Limitaciones presupuestarias 

55 SDE-REG-21-000000000006976 AVANSUM SL 03 Limitaciones presupuestarias 

56 SDE-REG-21-000000000007780 EVA MARINA GONZALEZ GONZALEZ 03 Limitaciones presupuestarias 

57 SDE-REG-21-000000000007298 MAPE ASESORES SA 03 Limitaciones presupuestarias 

58 SDE-REG-21-000000000007506 ELECTRO GALVEZ Y SENABRE SL 03 Limitaciones presupuestarias 

59 SDE-REG-21-000000000006832 TESOL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

60 SDE-REG-21-000000000007029 INDUSTRIAS TECNICAS DE GALICIA SA 03 Limitaciones presupuestarias 

61 SDE-REG-21-000000000007949 BERETE SL 03 Limitaciones presupuestarias 

62 SDE-REG-21-000000000007149 JOSE MANUEL ACUÑA GARRIDO 03 Limitaciones presupuestarias 

63 SDE-REG-21-000000000008008 RODAMIENTOS VIGO SA 03 Limitaciones presupuestarias 

64 SDE-REG-21-000000000006860 ICTEL INGENIEROS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

65 SDE-REG-21-000000000006852 PARRILLA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, SL 03 Limitaciones presupuestarias 

66 SDE-REG-21-000000000007699 FORGAL FORMACION Y CONSULTORIA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

67 SDE-REG-21-000000000006975 PONTECORTE 03 Limitaciones presupuestarias 

68 SDE-REG-21-000000000008103 DIPLODUS SARGUS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

69 SDE-REG-21-000000000007523 COTERENA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

70 SDE-REG-21-000000000007509 UROGALLO CAPITAL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

71 SDE-REG-21-000000000007664 ELEMENTAL CHEFS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

72 SDE-REG-21-000000000007684 MOVELCO MOBILITY SL 03 Limitaciones presupuestarias 

73 SDE-REG-21-000000000006869 SERVICIOS ELECTRICOS LOGISTICOS Y DE TELECOMUNICACIONES SA 03 Limitaciones presupuestarias 

74 SDE-REG-21-000000000006829 INTERNATIONAL MARINE OFFSHRE SERVICE LTD SL 03 Limitaciones presupuestarias 

75 SDE-REG-21-000000000007234 OLGA SANTONI SL 03 Limitaciones presupuestarias 

76 SDE-REG-21-000000000008101 TRUCK TRAINING SERVICES SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

77 SDE-REG-21-000000000007416 VIÑATEIROS CAMBADOS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

78 SDE-REG-21-000000000007066 NYTIA S.COOPERATIVA GALEGA SOO COOP 03 Limitaciones presupuestarias 

79 SDE-REG-21-000000000007296 SINERGIA CONSULTORIA, FORMACION Y EVENTOS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

80 SDE-REG-21-000000000006988 QUIVAL SA 03 Limitaciones presupuestarias 

81 SDE-REG-21-000000000007984 FRANCISCO FERNANDEZ SOUSA 03 Limitaciones presupuestarias 

82 SDE-REG-21-000000000007045 CREACIONES PAZ RODRIGUEZ SL 03 Limitaciones presupuestarias 

83 SDE-REG-21-000000000007815 LIDIA FOLGAR LATORRE 03 Limitaciones presupuestarias 

84 SDE-REG-21-000000000008013 OSCAR DOMINGUEZ GONZALEZ 03 Limitaciones presupuestarias 

85 SDE-REG-21-000000000007857 PRIME EVENTS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

86 SDE-REG-21-000000000007118 CONSTRUCCIONES URBAN MIÑOR SL 03 Limitaciones presupuestarias 

87 SDE-REG-21-000000000007969 NEW CONCEPT SPACE SL 03 Limitaciones presupuestarias 

88 SDE-REG-21-000000000006824 MEDIA MEDIO MARKETING , SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 
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89 SDE-REG-21-000000000008091 MARAI FERNANDA CASTRO COBIAN 03 Limitaciones presupuestarias 

90 SDE-REG-21-000000000007846 SURGIMEDI SL 03 Limitaciones presupuestarias 

91 SDE-REG-21-000000000007630 CODEN SOCIEDADE COOPERATIVA GALEGA 03 Limitaciones presupuestarias 

92 SDE-REG-21-000000000007033 VIVENDUM SOCIEDADE COOPERATIVA GALEGA 03 Limitaciones presupuestarias 

93 SDE-REG-21-000000000007896 SUBU HOUSING SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

94 SDE-REG-21-000000000007489 SKYLOOP INTERNATIONAL AGENCY SL 03 Limitaciones presupuestarias 

95 SDE-REG-21-000000000008075 NAC-INTERCOM. SOLUCIONES DE COMUNICACION SL 03 Limitaciones presupuestarias 

96 SDE-REG-21-000000000008074 JOSE CARLOS ALONSO PEREZ 03 Limitaciones presupuestarias 

97 SDE-REG-21-000000000007116 MANUFACTURAS Y DISTRIBUCIONES SALNES SL 03 Limitaciones presupuestarias 

98 SDE-REG-21-000000000007941 GALICODE VIGO SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

99 SDE-REG-21-000000000007171 JUAN JOSE PEREZ FERREIRO 03 Limitaciones presupuestarias 

100 SDE-REG-21-000000000007938 ENSAYOS Y CERTIFICACIONES XXI SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

101 SDE-REG-21-000000000007370 EMOTIVE NEUROMARKETING TECHNOLOGIES SL 03 Limitaciones presupuestarias 

102 SDE-REG-21-000000000006809 BERSERK REAL ASSET MANAGEMENT GROUP SPAIN SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

103 SDE-REG-21-000000000007950 OLALLA BORREGO MOREIRA 03 Limitaciones presupuestarias 

104 SDE-REG-21-000000000007923 MAROSA VAT SL 03 Limitaciones presupuestarias 

105 SDE-REG-21-000000000007035 SOCIAL BLUE MARKETS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

106 SDE-REG-21-000000000007937 OJOS BY TANIA PEREIRA, SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

107 SDE-REG-21-000000000008021 CARMEN ZALDIVAR DIAZ UREÑA 03 Limitaciones presupuestarias 

108 SDE-REG-21-000000000006815 GIFT CARDING SL 03 Limitaciones presupuestarias 

109 SDE-REG-21-000000000006868 MIGUEL GARCIA CAMPOS 03 Limitaciones presupuestarias 

110 SDE-REG-21-000000000007100 CENTRO DE TERAPIAS NATURALES SHALOM SL 03 Limitaciones presupuestarias 

111 SDE-REG-21-000000000006947 SKETCH SYSTEM SL 03 Limitaciones presupuestarias 

112 SDE-REG-21-000000000007665 QUEPIDOHOY SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

113 SDE-REG-21-000000000007845 IGLESIAS SALUD SL 03 Limitaciones presupuestarias 

114 SDE-REG-21-000000000007876 MEDICAL TECHNOLOGIES SPAIN SL 03 Limitaciones presupuestarias 

115 SDE-REG-21-000000000006890 TIERRA Y MAR MULTIAVENTURA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

116 SDE-REG-21-000000000006806 LUPEON SL 03 Limitaciones presupuestarias 

117 SDE-REG-21-000000000006859 POLIPRES CONSULTORES DE COMUNICACION SL 03 Limitaciones presupuestarias 

118 SDE-REG-21-000000000006834 INGENIERIA Y CONTROL MERASYS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

119 SDE-REG-21-000000000007292 Argibalya S.L. 03 Limitaciones presupuestarias 

120 SDE-REG-21-000000000007442 MADERAS BELINDA ALONSO SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

121 SDE-REG-21-000000000008061 LA CHACRITA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

122 SDE-REG-21-000000000008003 MERCA SALUD 2010 SL 03 Limitaciones presupuestarias 

123 SDE-REG-21-000000000006882 RESETEA GESTION RESPONSABLE SL 03 Limitaciones presupuestarias 
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124 SDE-REG-21-000000000007888 CACHARELA ARTESANIA CB 03 Limitaciones presupuestarias 

125 SDE-REG-21-000000000008046 MANAGEMENT OPERATIVO 3.0 SL 03 Limitaciones presupuestarias 

126 SDE-REG-21-000000000007210 GALICIAN DRINKS SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

127 SDE-REG-21-000000000007680 LITTLE ELECTRIC CAR ESPAÑA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

128 SDE-REG-21-000000000007954 LUIS ANGEL GOMEZ SUAREZ 03 Limitaciones presupuestarias 

129 SDE-REG-21-000000000007899 YAGO MAS VIEIRA 03 Limitaciones presupuestarias 

130 SDE-REG-21-000000000007740 INFORMATICA XACOBEA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

131 SDE-REG-21-000000000007742 IMAGINA INGENIO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

132 SDE-REG-21-000000000007859 ALOLA PUBLICIDAD SL 03 Limitaciones presupuestarias 

133 SDE-REG-21-000000000008018 INSATI INNOVATION SL 03 Limitaciones presupuestarias 

134 SDE-REG-21-000000000007012 ACUARIOS OCEANO ATLANTICO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

135 SDE-REG-21-000000000008100 ELIPSE GRAFICA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

136 SDE-REG-21-000000000007106 AEF ALTA FORMACION SL 03 Limitaciones presupuestarias 

137 SDE-REG-21-000000000008031 REPRESENTACIONES CELSO ISLA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

138 SDE-REG-21-000000000008039 ECONOVEDADES I-D-I SL 03 Limitaciones presupuestarias 

139 SDE-REG-21-000000000006822 QUATTRO ASESORIA DE EMPRESAS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

140 SDE-REG-21-000000000008033 VILARVIN SL 03 Limitaciones presupuestarias 

141 SDE-REG-21-000000000008050 DTVIEW 3D, S.L 03 Limitaciones presupuestarias 

142 SDE-REG-21-000000000006950 IMASMARKET RETAIL SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

143 SDE-REG-21-000000000007617 CAPITAN DIVER S.C. 03 Limitaciones presupuestarias 

144 SDE-REG-21-000000000007654 ELEMENTAL STREET SL 03 Limitaciones presupuestarias 

145 SDE-REG-21-000000000006810 STARTUPS INVERSORES PFP SL 03 Limitaciones presupuestarias 

146 SDE-REG-21-000000000007816 MAREMAL AGENCIA DE CONSULTORIA EN INNOVACION SLL 03 Limitaciones presupuestarias 

147 SDE-REG-21-000000000007875 OH VIGO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

148 SDE-REG-21-000000000007219 PIRAGUILLA SC 03 Limitaciones presupuestarias 

149 SDE-REG-21-000000000008088 GYLEVEN, S.COOP.GALEGA 03 Limitaciones presupuestarias 

150 SDE-REG-21-000000000008067 MARIA TERESA ABALO DIAZ 03 Limitaciones presupuestarias 

151 SDE-REG-21-000000000008063 ACCECOM DISTRIBUCION & REPRESENTACIONES SL 03 Limitaciones presupuestarias 

152 SDE-REG-21-000000000007917 ASESORIA TACTICA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

153 SDE-REG-21-000000000007811 DIRECCION POR IMPLICACION SL 03 Limitaciones presupuestarias 

154 SDE-REG-21-000000000008047 Creación y Desarrollo de conceptos audiovisuales, S.L. 03 Limitaciones presupuestarias 

155 SDE-REG-21-000000000007225 SUN AEROSPACE SL 03 Limitaciones presupuestarias 

156 SDE-REG-21-000000000007910 ESCOMPRING MARKET GROUP SL 03 Limitaciones presupuestarias 

157 SDE-REG-21-000000000006847 D C R SL 03 Limitaciones presupuestarias 

158 SDE-REG-21-000000000007775 OSCAR LORENZO DOMINGUEZ 03 Limitaciones presupuestarias 
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159 SDE-REG-21-000000000006899 DIALOGO DE SABORES SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

160 SDE-REG-21-000000000006870 SETGA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

161 SDE-REG-21-000000000006896 KEYBIOLOGICAL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

162 SDE-REG-21-000000000007891 UPEDIA SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

163 SDE-REG-21-000000000007639 MARITIME STEEL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

164 SDE-REG-21-000000000006956 HERTA SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

165 SDE-REG-21-000000000007307 ESTER NUÑEZ VIDAL 03 Limitaciones presupuestarias 

166 SDE-REG-21-000000000007034 DAVID ATENCIA SAAVEDRA 03 Limitaciones presupuestarias 

167 SDE-REG-21-000000000006974 AGRICOLA CASAL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

168 SDE-REG-21-000000000007913 GRUPO ZAKA RESTAURACION SL 03 Limitaciones presupuestarias 

169 SDE-REG-21-000000000006844 ALFONSO LEIRO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

170 SDE-REG-21-000000000007476 ESMERARTE INDUSTRIAS CREATIVAS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

171 SDE-REG-21-000000000008056 NORLEAN, S.L. 03 Limitaciones presupuestarias 

172 SDE-REG-21-000000000007880 BOLFER SL 03 Limitaciones presupuestarias 

173 SDE-REG-21-000000000007995 CARLOS RODRIGUEZ GENS 03 Limitaciones presupuestarias 

174 SDE-REG-21-000000000006854 ITERA TECNICA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

175 SDE-REG-21-000000000007121 GLAMPING DO MAR, SL 03 Limitaciones presupuestarias 

176 SDE-REG-21-000000000007108 KAREN DANIELA HIGUITA USUGA 03 Limitaciones presupuestarias 

177 SDE-REG-21-000000000007670 LITTLE ELECTRIC ENERGY SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

178 SDE-REG-21-000000000008010 CERAMICAS CODIGA SLU 03 Limitaciones presupuestarias 

179 SDE-REG-21-000000000006837 FORMAVIGO SL UNIPERSONAL 03 Limitaciones presupuestarias 

180 SDE-REG-21-000000000007323 URBANO Y ACCESIBLE, S.L. 03 Limitaciones presupuestarias 

181 SDE-REG-21-000000000007820 SOFRAGALL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

182 SDE-REG-21-000000000006969 Indagres SL 03 Limitaciones presupuestarias 

183 SDE-REG-21-000000000007945 CONDE COTOFON SL 03 Limitaciones presupuestarias 

184 SDE-REG-21-000000000007788 SERVICIOS LINGUISTICOS GAIA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

185 SDE-REG-21-000000000008044 BAOBAB TEATRO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

186 SDE-REG-21-000000000007890 VIG PLAY GAMES EXPERIENCE SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

187 SDE-REG-21-000000000006840 MARTIN RODRIGUEZ GONZALEZ 03 Limitaciones presupuestarias 

188 SDE-REG-21-000000000007625 PINTEGA XARDINS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

189 SDE-REG-21-000000000008102 ESTETICA DIRECTO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

190 SDE-REG-21-000000000006807 DATIVIC SL 03 Limitaciones presupuestarias 

191 SDE-REG-21-000000000007706 YOLANDA FORTES ROSENDO 03 Limitaciones presupuestarias 

192 SDE-REG-21-000000000008058 VINTALIA 2013 SL 03 Limitaciones presupuestarias 

193 SDE-REG-21-000000000007464 ALEN FILMES SL 03 Limitaciones presupuestarias 
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194 SDE-REG-21-000000000007079 GLOBAL DE INSTALACIONES PROYECTOS Y AUTOMATIZACION SL 03 Limitaciones presupuestarias 

195 SDE-REG-21-000000000008049 ALYBEX NOROESTE SL 03 Limitaciones presupuestarias 

196 SDE-REG-21-000000000007032 GUSTO Y CALIDAD DELICATESSEN SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

197 SDE-REG-21-000000000007817 TOCA SALGADO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

198 SDE-REG-21-000000000007667 GALVENTUS SERVICIOS EOLICOS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

199 SDE-REG-21-000000000007164 MARIA ELENA GONZALEZ LOPEZ 03 Limitaciones presupuestarias 

200 SDE-REG-21-000000000006878 FIABLONE SL 03 Limitaciones presupuestarias 

201 SDE-REG-21-000000000007666 JUAN JOSE MARTINEZ ORDOÑEZ 03 Limitaciones presupuestarias 

202 SDE-REG-21-000000000006808 NADIELABS INVESTMENTS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

203 SDE-REG-21-000000000007671 KINARCA, SA 03 Limitaciones presupuestarias 

204 SDE-REG-21-000000000007962 VERSA REAL PROJECTS S L 03 Limitaciones presupuestarias 

205 SDE-REG-21-000000000007070 LINE DISTRIBUTION CM ESPAÑA SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

206 SDE-REG-21-000000000007015 LOS VINOS DE MIGUEL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

207 SDE-REG-21-000000000007329 ANALISIS Y SOLUCIONES DE INGENIERIA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

208 SDE-REG-21-000000000008029 LAGO BELLIDO YACHTS SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

209 SDE-REG-21-000000000008022 VERUELA 2000 SL 03 Limitaciones presupuestarias 

210 SDE-REG-21-000000000007813 BERA 2000 SL 03 Limitaciones presupuestarias 

211 SDE-REG-21-000000000007918 GESTION VIGUESA NAVAL E INDUSTRIAL SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 

212 SDE-REG-21-000000000007772 SOLTEC INGENIEROS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

213 SDE-REG-21-000000000008082 WIRELESS GALICIA SL 03 Limitaciones presupuestarias 

214 SDE-REG-21-000000000006820 PATRICIA MARINA LOPEZ ROMERO 03 Limitaciones presupuestarias 

215 SDE-REG-21-000000000007968 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO Y CULTURAL SL 03 Limitaciones presupuestarias 

216 SDE-REG-21-000000000007658 SYNTELIX AVANCES TECNOLOGICOS SL 03 Limitaciones presupuestarias 

217 SDE-REG-21-000000000007640 CONSULTORES VILA CASTRO SL 03 Limitaciones presupuestarias 

218 SDE-REG-21-000000000007865 GONZALO FERNANDEZ GARCIA 03 Limitaciones presupuestarias 

219 SDE-REG-21-000000000007261 MARIA JESUS VILLANUEVA OTERO 03 Limitaciones presupuestarias 

220 SDE-REG-21-000000000007764 ROSARIO PORTO MANEIRO 03 Limitaciones presupuestarias 

221 SDE-REG-21-000000000006992 ZELTENER SOCIEDAD LIMITADA 03 Limitaciones presupuestarias 
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Incluir las solicitudes denegadas por motivo de las limitaciones presupuestarias que se relacionan a continuación, en la lista de espera con los efectos 

previstos en la convocatoria de ayudas. 

RELACIÓN DE SOLICITUDES A INCLUIR EN LISTA DE ESPERA 

Nº 
orden 

SORTEO 
Nº Registro Sede RAZON SOCIAL 

35 SDE-REG-21-000000000007966 DISTRICOUTO SL 

36 SDE-REG-21-000000000007967 LOGISTICA GENS SL 

37 SDE-REG-21-000000000006889 SICOM CREATICLAB SL 

38 SDE-REG-21-000000000007371 WITWAKER SL 

39 SDE-REG-21-000000000007504 104 CUBES SL 

40 SDE-REG-21-000000000007703 TORMEAL SL 

41 SDE-REG-21-000000000007963 INDUSTRIAS DE PANIFICACION CAMPELOS DO COTO SL 

42 SDE-REG-21-000000000008052 GOURMET VIGO SL 

43 SDE-REG-21-000000000007092 MONTE FAQUINA SOLUTIONS SL 

44 SDE-REG-21-000000000007921 IF FORMACION PARA EMPRESAS SL 

45 SDE-REG-21-000000000007453 PATRICIA LOPEZ LOPEZ 

46 SDE-REG-21-000000000007934 FRANCISCO DAVID CORA SANCHEZ 

47 SDE-REG-21-000000000006845 REVINOLUTION SOCIEDAD LIMITADA 

48 SDE-REG-21-000000000006867 ASOC.DE EDUCADORES Y PLANIFICADORES FINANCIEROS 

49 SDE-REG-21-000000000007205 DISBEGAL SOCIEDAD ANONIMA DISTRIBUIDORA BEBIDAS GALLEGA 

50 SDE-REG-21-000000000006891 Fish Factory SL 

51 SDE-REG-21-000000000008041 ADEGA PEDRALONGA SL 

52 SDE-REG-21-000000000007784 SUTECCA 2015 SL 

53 SDE-REG-21-000000000007031 FINANCONSULTING JADE SL 

54 SDE-REG-21-000000000007612 RAFAEL PARDO RAMOS 

55 SDE-REG-21-000000000006976 AVANSUM SL 

56 SDE-REG-21-000000000007780 EVA MARINA GONZALEZ GONZALEZ 
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57 SDE-REG-21-000000000007298 MAPE ASESORES SA 

58 SDE-REG-21-000000000007506 ELECTRO GALVEZ Y SENABRE SL 

59 SDE-REG-21-000000000006832 TESOL SL 

60 SDE-REG-21-000000000007029 INDUSTRIAS TECNICAS DE GALICIA SA 

61 SDE-REG-21-000000000007949 BERETE SL 

62 SDE-REG-21-000000000007149 JOSE MANUEL ACUÑA GARRIDO 

63 SDE-REG-21-000000000008008 RODAMIENTOS VIGO SA 

64 SDE-REG-21-000000000006860 ICTEL INGENIEROS SL 

65 SDE-REG-21-000000000006852 PARRILLA INGENIERIA Y CONSTRUCCION, SL 

66 SDE-REG-21-000000000007699 FORGAL FORMACION Y CONSULTORIA SL 

67 SDE-REG-21-000000000006975 PONTECORTE 

68 SDE-REG-21-000000000008103 DIPLODUS SARGUS SL 

69 SDE-REG-21-000000000007523 COTERENA SL 

70 SDE-REG-21-000000000007509 UROGALLO CAPITAL SL 

71 SDE-REG-21-000000000007664 ELEMENTAL CHEFS SL 

72 SDE-REG-21-000000000007684 MOVELCO MOBILITY SL 

73 SDE-REG-21-000000000006869 SERVICIOS ELECTRICOS LOGISTICOS Y DE TELECOMUNICACIONES SA 

74 SDE-REG-21-000000000006829 INTERNATIONAL MARINE OFFSHRE SERVICE LTD SL 

75 SDE-REG-21-000000000007234 OLGA SANTONI SL 

76 SDE-REG-21-000000000008101 TRUCK TRAINING SERVICES SOCIEDAD LIMITADA 

77 SDE-REG-21-000000000007416 VIÑATEIROS CAMBADOS SL 

78 SDE-REG-21-000000000007066 NYTIA S.COOPERATIVA GALEGA SOO COOP 

79 SDE-REG-21-000000000007296 SINERGIA CONSULTORIA, FORMACION Y EVENTOS SL 

80 SDE-REG-21-000000000006988 QUIVAL SA 

81 SDE-REG-21-000000000007984 FRANCISCO FERNANDEZ SOUSA 

82 SDE-REG-21-000000000007045 CREACIONES PAZ RODRIGUEZ SL 

83 SDE-REG-21-000000000007815 LIDIA FOLGAR LATORRE 

84 SDE-REG-21-000000000008013 OSCAR DOMINGUEZ GONZALEZ 

85 SDE-REG-21-000000000007857 PRIME EVENTS SL 

86 SDE-REG-21-000000000007118 CONSTRUCCIONES URBAN MIÑOR SL 

87 SDE-REG-21-000000000007969 NEW CONCEPT SPACE SL 

88 SDE-REG-21-000000000006824 MEDIA MEDIO MARKETING , SOCIEDAD LIMITADA 

89 SDE-REG-21-000000000008091 MARAI FERNANDA CASTRO COBIAN 

90 SDE-REG-21-000000000007846 SURGIMEDI SL 

91 SDE-REG-21-000000000007630 CODEN SOCIEDADE COOPERATIVA GALEGA 
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92 SDE-REG-21-000000000007033 VIVENDUM SOCIEDADE COOPERATIVA GALEGA 

93 SDE-REG-21-000000000007896 SUBU HOUSING SOCIEDAD LIMITADA 

94 SDE-REG-21-000000000007489 SKYLOOP INTERNATIONAL AGENCY SL 

95 SDE-REG-21-000000000008075 NAC-INTERCOM. SOLUCIONES DE COMUNICACION SL 

96 SDE-REG-21-000000000008074 JOSE CARLOS ALONSO PEREZ 

97 SDE-REG-21-000000000007116 MANUFACTURAS Y DISTRIBUCIONES SALNES SL 

98 SDE-REG-21-000000000007941 GALICODE VIGO SOCIEDAD LIMITADA 

99 SDE-REG-21-000000000007171 JUAN JOSE PEREZ FERREIRO 

100 SDE-REG-21-000000000007938 ENSAYOS Y CERTIFICACIONES XXI SOCIEDAD LIMITADA 

101 SDE-REG-21-000000000007370 EMOTIVE NEUROMARKETING TECHNOLOGIES SL 

102 SDE-REG-21-000000000006809 BERSERK REAL ASSET MANAGEMENT GROUP SPAIN SOCIEDAD LIMITADA 

103 SDE-REG-21-000000000007950 OLALLA BORREGO MOREIRA 

104 SDE-REG-21-000000000007923 MAROSA VAT SL 

105 SDE-REG-21-000000000007035 SOCIAL BLUE MARKETS SL 

106 SDE-REG-21-000000000007937 OJOS BY TANIA PEREIRA, SOCIEDAD LIMITADA 

107 SDE-REG-21-000000000008021 CARMEN ZALDIVAR DIAZ UREÑA 

108 SDE-REG-21-000000000006815 GIFT CARDING SL 

109 SDE-REG-21-000000000006868 MIGUEL GARCIA CAMPOS 

110 SDE-REG-21-000000000007100 CENTRO DE TERAPIAS NATURALES SHALOM SL 

111 SDE-REG-21-000000000006947 SKETCH SYSTEM SL 

112 SDE-REG-21-000000000007665 QUEPIDOHOY SOCIEDAD LIMITADA 

113 SDE-REG-21-000000000007845 IGLESIAS SALUD SL 

114 SDE-REG-21-000000000007876 MEDICAL TECHNOLOGIES SPAIN SL 

115 SDE-REG-21-000000000006890 TIERRA Y MAR MULTIAVENTURA SL 

116 SDE-REG-21-000000000006806 LUPEON SL 

117 SDE-REG-21-000000000006859 POLIPRES CONSULTORES DE COMUNICACION SL 

118 SDE-REG-21-000000000006834 INGENIERIA Y CONTROL MERASYS SL 

119 SDE-REG-21-000000000007292 Argibalya S.L. 

120 SDE-REG-21-000000000007442 MADERAS BELINDA ALONSO SOCIEDAD LIMITADA 

121 SDE-REG-21-000000000008061 LA CHACRITA SL 

122 SDE-REG-21-000000000008003 MERCA SALUD 2010 SL 

123 SDE-REG-21-000000000006882 RESETEA GESTION RESPONSABLE SL 

124 SDE-REG-21-000000000007888 CACHARELA ARTESANIA CB 

125 SDE-REG-21-000000000008046 MANAGEMENT OPERATIVO 3.0 SL 

126 SDE-REG-21-000000000007210 GALICIAN DRINKS SOCIEDAD LIMITADA 
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127 SDE-REG-21-000000000007680 LITTLE ELECTRIC CAR ESPAÑA SL 

128 SDE-REG-21-000000000007954 LUIS ANGEL GOMEZ SUAREZ 

129 SDE-REG-21-000000000007899 YAGO MAS VIEIRA 

130 SDE-REG-21-000000000007740 INFORMATICA XACOBEA SL 

131 SDE-REG-21-000000000007742 IMAGINA INGENIO SL 

132 SDE-REG-21-000000000007859 ALOLA PUBLICIDAD SL 

133 SDE-REG-21-000000000008018 INSATI INNOVATION SL 

134 SDE-REG-21-000000000007012 ACUARIOS OCEANO ATLANTICO SL 

135 SDE-REG-21-000000000008100 ELIPSE GRAFICA SL 

136 SDE-REG-21-000000000007106 AEF ALTA FORMACION SL 

137 SDE-REG-21-000000000008031 REPRESENTACIONES CELSO ISLA SL 

138 SDE-REG-21-000000000008039 ECONOVEDADES I-D-I SL 

139 SDE-REG-21-000000000006822 QUATTRO ASESORIA DE EMPRESAS SL 

140 SDE-REG-21-000000000008033 VILARVIN SL 

141 SDE-REG-21-000000000008050 DTVIEW 3D, S.L 

142 SDE-REG-21-000000000006950 IMASMARKET RETAIL SOCIEDAD LIMITADA 

143 SDE-REG-21-000000000007617 CAPITAN DIVER S.C. 

144 SDE-REG-21-000000000007654 ELEMENTAL STREET SL 

145 SDE-REG-21-000000000006810 STARTUPS INVERSORES PFP SL 

146 SDE-REG-21-000000000007816 MAREMAL AGENCIA DE CONSULTORIA EN INNOVACION SLL 

147 SDE-REG-21-000000000007875 OH VIGO SL 

148 SDE-REG-21-000000000007219 PIRAGUILLA SC 

149 SDE-REG-21-000000000008088 GYLEVEN, S.COOP.GALEGA 

150 SDE-REG-21-000000000008067 MARIA TERESA ABALO DIAZ 

151 SDE-REG-21-000000000008063 ACCECOM DISTRIBUCION & REPRESENTACIONES SL 

152 SDE-REG-21-000000000007917 ASESORIA TACTICA SL 

153 SDE-REG-21-000000000007811 DIRECCION POR IMPLICACION SL 

154 SDE-REG-21-000000000008047 Creación y Desarrollo de conceptos audiovisuales, S.L. 

155 SDE-REG-21-000000000007225 SUN AEROSPACE SL 

156 SDE-REG-21-000000000007910 ESCOMPRING MARKET GROUP SL 

157 SDE-REG-21-000000000006847 D C R SL 

158 SDE-REG-21-000000000007775 OSCAR LORENZO DOMINGUEZ 

159 SDE-REG-21-000000000006899 DIALOGO DE SABORES SOCIEDAD LIMITADA 

160 SDE-REG-21-000000000006870 SETGA SL 

161 SDE-REG-21-000000000006896 KEYBIOLOGICAL SL 
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162 SDE-REG-21-000000000007891 UPEDIA SOCIEDAD LIMITADA 

163 SDE-REG-21-000000000007639 MARITIME STEEL SL 

164 SDE-REG-21-000000000006956 HERTA SOLUTIONS SOCIEDAD LIMITADA 

165 SDE-REG-21-000000000007307 ESTER NUÑEZ VIDAL 

166 SDE-REG-21-000000000007034 DAVID ATENCIA SAAVEDRA 

167 SDE-REG-21-000000000006974 AGRICOLA CASAL SL 

168 SDE-REG-21-000000000007913 GRUPO ZAKA RESTAURACION SL 

169 SDE-REG-21-000000000006844 ALFONSO LEIRO SL 

170 SDE-REG-21-000000000007476 ESMERARTE INDUSTRIAS CREATIVAS SL 

171 SDE-REG-21-000000000008056 NORLEAN, S.L. 

172 SDE-REG-21-000000000007880 BOLFER SL 

173 SDE-REG-21-000000000007995 CARLOS RODRIGUEZ GENS 

174 SDE-REG-21-000000000006854 ITERA TECNICA SL 

175 SDE-REG-21-000000000007121 GLAMPING DO MAR, SL 

176 SDE-REG-21-000000000007108 KAREN DANIELA HIGUITA USUGA 

177 SDE-REG-21-000000000007670 LITTLE ELECTRIC ENERGY SOCIEDAD LIMITADA 

178 SDE-REG-21-000000000008010 CERAMICAS CODIGA SLU 

179 SDE-REG-21-000000000006837 FORMAVIGO SL UNIPERSONAL 

180 SDE-REG-21-000000000007323 URBANO Y ACCESIBLE, S.L. 

181 SDE-REG-21-000000000007820 SOFRAGALL SL 

182 SDE-REG-21-000000000006969 Indagres SL 

183 SDE-REG-21-000000000007945 CONDE COTOFON SL 

184 SDE-REG-21-000000000007788 SERVICIOS LINGUISTICOS GAIA SL 

185 SDE-REG-21-000000000008044 BAOBAB TEATRO SL 

186 SDE-REG-21-000000000007890 VIG PLAY GAMES EXPERIENCE SOCIEDAD LIMITADA 

187 SDE-REG-21-000000000006840 MARTIN RODRIGUEZ GONZALEZ 

188 SDE-REG-21-000000000007625 PINTEGA XARDINS SL 

189 SDE-REG-21-000000000008102 ESTETICA DIRECTO SL 

190 SDE-REG-21-000000000006807 DATIVIC SL 

191 SDE-REG-21-000000000007706 YOLANDA FORTES ROSENDO 

192 SDE-REG-21-000000000008058 VINTALIA 2013 SL 

193 SDE-REG-21-000000000007464 ALEN FILMES SL 

194 SDE-REG-21-000000000007079 GLOBAL DE INSTALACIONES PROYECTOS Y AUTOMATIZACION SL 

195 SDE-REG-21-000000000008049 ALYBEX NOROESTE SL 

196 SDE-REG-21-000000000007032 GUSTO Y CALIDAD DELICATESSEN SOCIEDAD LIMITADA 
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197 SDE-REG-21-000000000007817 TOCA SALGADO SL 

198 SDE-REG-21-000000000007667 GALVENTUS SERVICIOS EOLICOS SL 

199 SDE-REG-21-000000000007164 MARIA ELENA GONZALEZ LOPEZ 

200 SDE-REG-21-000000000006878 FIABLONE SL 

201 SDE-REG-21-000000000007666 JUAN JOSE MARTINEZ ORDOÑEZ 

202 SDE-REG-21-000000000006808 NADIELABS INVESTMENTS SL 

203 SDE-REG-21-000000000007671 KINARCA, SA 

204 SDE-REG-21-000000000007962 VERSA REAL PROJECTS S L 

205 SDE-REG-21-000000000007070 LINE DISTRIBUTION CM ESPAÑA SOCIEDAD LIMITADA 

206 SDE-REG-21-000000000007015 LOS VINOS DE MIGUEL SL 

207 SDE-REG-21-000000000007329 ANALISIS Y SOLUCIONES DE INGENIERIA SL 

208 SDE-REG-21-000000000008029 LAGO BELLIDO YACHTS SOCIEDAD LIMITADA 

209 SDE-REG-21-000000000008022 VERUELA 2000 SL 

210 SDE-REG-21-000000000007813 BERA 2000 SL 

211 SDE-REG-21-000000000007918 GESTION VIGUESA NAVAL E INDUSTRIAL SOCIEDAD LIMITADA 

212 SDE-REG-21-000000000007772 SOLTEC INGENIEROS SL 

213 SDE-REG-21-000000000008082 WIRELESS GALICIA SL 

214 SDE-REG-21-000000000006820 PATRICIA MARINA LOPEZ ROMERO 

215 SDE-REG-21-000000000007968 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO Y CULTURAL SL 

216 SDE-REG-21-000000000007658 SYNTELIX AVANCES TECNOLOGICOS SL 

217 SDE-REG-21-000000000007640 CONSULTORES VILA CASTRO SL 

218 SDE-REG-21-000000000007865 GONZALO FERNANDEZ GARCIA 

219 SDE-REG-21-000000000007261 MARIA JESUS VILLANUEVA OTERO 

220 SDE-REG-21-000000000007764 ROSARIO PORTO MANEIRO 

221 SDE-REG-21-000000000006992 ZELTENER SOCIEDAD LIMITADA 

 

Según lo previsto en el apartado 11 de la convocatoria, la resolución del procedimiento se notificará a los interesados, mediante publicación en la página 

web http://www.camarapvv.com/index.php?option=com_content&view=article&id=2798%3Axpande-

digital&catid=2%3Anovedades&Itemid=127&lang=es, sustituyendo dicha publicación a la notificación personal y surtiendo los mismos efectos, de 

conformidad con lo previsto en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

http://www.camarapvv.com/index.php?option=com_content&view=article&id=2798%3Axpande-digital&catid=2%3Anovedades&Itemid=127&lang=es
http://www.camarapvv.com/index.php?option=com_content&view=article&id=2798%3Axpande-digital&catid=2%3Anovedades&Itemid=127&lang=es
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Públicas.  

Contra esta resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Administración tutelante de la Cámara de Comercio en el plazo de un mes a contar 

desde el día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y con el artículo 36 de la Ley 4/2014, de 1 de abril, Básica de las Cámaras Oficiales 

de Comercio, Industria, Servicios y Navegación. El plazo máximo para dictar y notificar la resolución será de tres meses. Transcurrido este plazo sin que 

recaiga resolución expresa, podrá entenderse desestimado el recurso, pudiendo interponer el interesado en el plazo de dos meses recurso contencioso-

administrativo. 

 

En Vigo, a 31 de mayo de 2021 

 

 

 

D.  Manuel Fernández Pool  

Secretario General  
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